SSG 모델
디지털 압력게이지/스위치
설  명
SSG 모델은 4-20mA(2선, 3선), 1-5, 0-5, 0-10Vdc 아날로그 출력, 릴레이 출력 및 RS485 출력 등 다양한 출력
신호를 가진 디지털 압력 게이지입니다. 시인성이 좋은 15mm 높이의 4디지트 LED를 채용했습니다. IP65 구조
의 알루미늄 케이스로 제작되어 환경 조건에 제한이 없습니다.
특  징
▶ CE 인증

알람모드
▶ Hi Mode ▶ Low Mode ▶ A Mode ▶ B Mode
모델명 표기
           SSG G B 0001 M A A G - □
모델명 옵션
아나로그 출력 압력종류
C : 0~5V J : 0~10V G : 게이지압
E : 1~5V G : 4~20mA(3W) J : 절대압
H : 4~20mA(2W) (스위치/디지털출력없음)
형태
스위치 / 디지털 출력 A : 스텐드형
A : 없음 B : 2-Ch. Relay B : 판넬형
C : 1-Ch. Relay, RS485
압력부나사
압력범위 A : R(PT)3/8" D : G(PF)1/4"
XXXX : 정압 CXXX : 연성압 B : G(PF)3/8" E : R(PT)1/2"
C : R(PT)1/4" Q : G(PF)1/2"
압력단위 K : 9/16-18 UNF(F) (＞150MPa)
R : kPa M : MPa
B : bar E : mbar
P : psi K : kgf/㎠
H : mmHg I : inHg
D : mmH2O
주소 : 경기도 안산시 단원구 능안로 81 안산디지털파크 5010호
전화번호 : 031)310-8910~9
팩스 : 031)310-8920
홈페이지 : http://www.sensys.co.kr
이메일 : master@sensys.co.kr
· 본 문서의 내용과 제품 사양은 예고 없이 변경될 수 있습니다
© 2023. SENSOR SYSTEM TECHNOLOGY INC. all rights reserved. (20230814)